
DOA-I.0025.1.s.m*ft>.
Uchwała nr &^/2020 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 2020 roku

w sprawie powołania Zespołu międzyinstytucjonalnego ds. wdrażania Instrumentów Finansowych 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 oraz 
przyszłego okresu programowania

Na podstawie art. 41 ust.l Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1668), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Powołuje się Zespół międzyinstytucjonalny ds. wdrażania Instrumentów Finansowych w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 oraz przyszłego
okresu programowania pod przewodnictwem Członka Zarządu Województwa Opolskiego -  Pana
Szymona Ogłazy.
W skład Zespołu wchodzą:
-  Dyrektor Departamentu Koordynacji Programów Operacyjnych,
-  Zastępcy Dyrektora Departamentu Koordynacji Programów Operacyjnych wraz z kierownikami / 

głównymi specjalistami Referatów DPO: Zarządzania i Programowania, Wdrażania EFRR, 
Zarządzania Finansowego, Monitorowania, Kontroli, Odwołań i Nadzoru IF oraz Zespołu Instytucji 
Certyfikującej,

-  Dyrektor Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki wraz z Zastępcą Dyrektora ds. Kontraktacji 
i Płatności oraz kierownikami Działów: Rozliczeń Projektów RPO oraz Kontroli RPO,

-  Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu wraz z Wicedyrektorami oraz kierownikami 
Wydziałów: Wdrażania, Monitorowania i Rozliczeń oraz Kontroli,

-  Skarbnik Województwa Opolskiego wraz ze wskazanymi osobami,
-  Dyrektor Departamentu Infrastruktury i Gospodarki,
-  Prezes Opolskiego Regionalnego Funduszu Rozwoju w Opolu.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Koordynacji Programów Operacyjnych.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zbigniew Kubalańca

Antoni Konopka

Szymon Ogłaza

Roman Kolek

Andrzej Buła


